W zwiazku ze zlozeniem pytan do postgpowania MPEC/PT-HG-26/16 ,, Budowa i montaz 24 szt.
kompaktowych wezlow cieplnych w Olsztynie” — Miejskie Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej —
Komisja Przetargowa udziela odpowiedzi;

PYTANIE 1

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania w weztach elementéw wykonawcezych kilku producentow:
regulatoréw hydraulicznych i zaworéw regulacyjnych z sitownikami elektrycznymi we wspolpracy
z regulatorami pogodowymi?

ODPOWIEDZ 1

Nie dopuszcza si¢ zastosowania zaworéw regulacyjnych 2z sitownikami elektrycznymi
we wspotpracy z regulatorem pogodowym innego producenta.

PYTANIE 2

W opisach projektow weziow i zestawieniu materialow wezla wymieniono regulator TROVIS 5576
z RS232, czy moze by¢ zastosowany regulator z RS485 z konwersjg na RS232 z oddzielnym
zasilaczem ?

ODPOWIEDZ 2

Nie dopuszcza si¢ konwersji RS 485 do RS 232 za pomoca konwertera z oddzielnym zasilaczem.
System telemetrii, z ktérym zgodnie z STWiOR powinien wspolpracowaé regulator pogodowy,
pozwala na fgcznos$¢ poprzez port RS 485 jak i RS 232,

PYTANIE 3

W wymaganiach urzadzen poz.3.3.9. wymieniony jest w opisie regulator réznicy cisnien i
przeplywu- co oznacza zapis , ze konstrukcja regulatora powinna umozliwia¢ wymiang sitownikow
membranowych ?

ODPOWIEDZ 3

Stwierdzenie, ze konstrukcja regulatora powinna umozliwi¢ wymiang sitownikow membranowych
oznacza, ze sitownik membranowy lub membrany sitownikow powinny znajdowac si¢ w ofercie
producenta jako czg¢sci zamienne.
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